UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDTXHSSV

 Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2026
Vv đẩy mạnh tuyên truyền cổ động

trực quan về cuộc bầu cử

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các phòng chuyên môn nghiệp vụ thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1446/UBND-KGVX ngày 25/02/2026 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc đẩy mạnh tuyên truyền cổ động trực quan về

cuộc bầu cử, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc và

trực thuộc Sở triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức triển khai công tác tuyên truyền cổ động trực quan về cuộc bầu

cử theo đề nghị của Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương tại Công văn số

180-CV/BTGDVTW ngày 12/02/2026 đến toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và học sinh, sinh viên tại đơn vị.

2. Yêu cầu công tác tuyên truyền phải bảo đảm tính đồng bộ, có trọng tâm,

trọng điểm, hình thức đa dạng và phù hợp với đặc thù môi trường sư phạm của

từng đơn vị.

(Gửi kèm theo Công văn số 180-CV/BTGDVTW ngày 12/02/2026 của Ban

Tuyên giáo và Dân vận Trung ương)

Đề nghị các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Lưu: VT, GDTXHSSVCTHN.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Thắng

		2026-02-27T17:30:32+0700

		2026-02-27T20:11:32+0700

		2026-02-28T10:35:27+0700

		2026-02-28T10:35:27+0700

		2026-02-28T10:35:27+0700